
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 
663093, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9 

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: email:. divschkola4@mail.ru 

 
ПРИКАЗ 

 

«20» апреля 2022 г. № 01-05-75/1 

 

О внесении изменений в Положение 

об оплате труда работников МБОУ 

СОШ №4 от 30.09.2019 № 01-05-182/2 

(в ред. от 26.05.2020 №01-05-016, 

01.10.2020 №01-05-210/2, от 

09.06.2021 №01-05-106) 

 

 

 На основании постановления администрации города Дивногорска от 

15.04.2022 №58п «О внесении изменений в постановление администрации 

города от 26.09.2019 № 167п «Об утверждении Примерного положения об 

оплате труда работников муниципальных учреждений в области 

образования» (в редакции от 14.05.2020 № 68п, от 30.09.2020 № 162п, от 

07.06.2021 № 101п)» 

 

приказываю: 

 

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБОУ СОШ № 4 от 

30.09.2019 № 01-05-182/2 (в ред. от 26.05.2020 №01-05-016, 01.10.2020 №01-

05-210/2, от 09.06.2021 №01-05-106) следующие изменения и дополнения: 

1.1. Приложение 1 к Положению об оплате труда «Виды, условия, размер и 

порядок установления выплат стимулирующего характера, в том числе 

критерии оценки результативности и качества труда работников 

муниципальных образовательных учреждений» изложить в новой редакции, 

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2. Данные изменения вступают в силу с 01.07.2022 года. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор           Е.Г. Коршун 

 

mailto:divschkola4@mail.ru

